
OBČINA BRDA 
Trg 25. maja 2 
5212 Dobrovo  
 
Številka: 0325-01/2019-01 
Datum: 11. 1. 2019  

 
OBČINSKI SVET OBČINE BRDA  
 
 
 
ZADEVA: IMENOVANJE ČLANOV NADZORNEGA ODBORA OBČINE BRDA  
 
Nadzorni odbor občine je najvišji organ nadzora javne porabe v občini s pristojnostmi, določenimi z 
zakonom.  
Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti ugotavlja zakonitost in pravilnost poslovanja neposrednih 
in posrednih uporabnikov občinskega proračuna s sredstvi občinskega proračuna in občinskim 
premoženjem, ocenjuje učinkovitost in gospodarnost porabe sredstev občinskega proračuna ter 
upravljanja z občinskim finančnim oziroma stvarnim premoženjem.  
Nezdružljivost funkcije člana nadzornega odbora z drugimi funkcijami in delom določa zakon.  
Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z dnem poteka mandata članom 
občinskega sveta, ki je nadzorni odbor imenoval. Za predčasno razrešitev člana nadzornega odbora se 
primerno uporabljajo razlogi za predčasno prenehanje mandata člana občinskega sveta.   
 
Nadzorni odbor Občine Brda ima tri člane. Člane nadzornega odbora imenuje občinski svet izmed 
občanov najkasneje v petinštiridesetih (45) dneh po svoji prvi seji. Člani nadzornega odbora morajo 
imeti najmanj VI. stopnjo strokovne izobrazbe in izkušnje s finančno – računovodskega ali pravnega 
področja z dokazili.   
 
Kandidatno listo za člane nadzornega odbora občine predlaga občinskemu svetu Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. Na podlagi poziva predstavnikom svetniških skupin Občine Brda so 
prispeli trije (3) popolni predlogi za člane Nadzornega odbora Občine Brda.   
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejete predloge obravnavala na 1. redni seji, 
dne 7. 1. 2019 in sprejela sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda 
naslednje člane Nadzornega odbora Občine Brda:  

• Ljubica Prinčič, Vipolže 32/a, Dobrovo – predsednica  

• Ivan Simčič, Kozana 106/a, Dobrovo – član  

• Iztok Kos, Fojana 22, Dobrovo – član  
 
 
Na podlagi navedenega Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predloženi sklep obravnava in 
sprejme. 

 
 
 
 
       Predsednica Komisije za mandatna vprašanja,  
                          volitve in imenovanja 
                 Silvestra Elen Brašnić Saffigna l. r.  
 
 
 



OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur, l. RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18), 18. in 35. člena 
Statuta Občine Brda (Ur. gl. slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je Občinski svet Občine Brda na 

_____ seji dne, ______________ sprejel naslednji 
 
 
 

SKLEP 
o imenovanju Nadzornega odbora Občine Brda 

 
 

1.  
 
 Občinski svet Občine Brda imenuje naslednje člane Nadzornega odbora Občine Brda:  
 

• Ljubica Prinčič, Vipolže 32/a, Dobrovo – predsednica  

• Ivan Simčič, Kozana 106/a, Dobrovo – član  

• Iztok Kos, Fojana 22, Dobrovo – član  
 

2.  
 
Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z dnem poteka mandata članom 
občinskega sveta, ki je nadzorni odbor imenoval.  
 

3.  
 
Ta sklep velja takoj.  
 
Številka: 0325-01/2019- 
Datum:  
 

              Župan  
         Franc Mužič  


